PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD : 7-01.0-00.0-00.08 Kecamatan Sungai Pinang
Unit : 7-01.0-00.0-00.08.000 Kecamatan Sungai Pinang
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 143.333.333,34 95.833.333,33
Persediaan 1.296.950,00 2.171.750,00
JUMLAH ASET LANCAR 144.630.283,34 98.005.083,33
ASET TETAP
Tanah 84.042.816.000,00 84.042.816.000,00
Peralatan dan Mesin 3.281.456.136,00 2.989.758.435,00
Gedung dan Bangunan 2.463.329.000,00 2.463.329.000,00

Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidat Berwujud Lainnya
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

347.242.925,00
(4.811.182.831,00)

347.242.925,00
(4.416.719.219,00)

85.323.661.230,00

85.426.427.141,00

5.000.000,00
230.729.000,00
(2.000.000,00)
(189.483.000,00)

5.000.000,00
230.729.000,00
(1.500.000,00)
(189.483.000,00)

44.246.000,00

44.746.000,00

85.512.537.513,34

85.569.178.224,33

0,00 0,00
1.011.949,00 545.258,00
0,00 0,00
1.011.949,00 545.258,00
1.011.949,00 545.258,00

85.511.525.564,34

85.568.632.966,33

85.511.525.564,34

85.568.632.966,33

85.511.525.564,34

85.568.632.966,33

85.512.537.513,34

85.569.178.224,33
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